
Hei 

Tässä tietoja kevätkauden teatterimatkoista. Uutena on Kansallisteatterin Godota odottaessa. Lisäksi 
Ihmisen osa -näytelmästä sain varattua toisen matkan, koska ensimmäinen täyttyi viikossa ja moni 
jäi ilman lippua.
Matkojen "järjestäjänä" on nyt Kaarina-Teatteri. Käytännössä ei kuitenkaan muuttunut muuta kuin 
rahaliikenne kulkee nyt teatterin tilien kautta. Homma hoituu näin joustavammin, koska minulla on 
pääsy tileille suoraan.
Tieto matkoista menee nyt kolmelle yhdistykselle Kaarina-Teatterille, Kaarina-Seuralle ja Lounais-
Suomen Puutarhayhdistykselle (eli niille, joissa toimin suht. aktiivisesti). Matkoille voit ottaa 
mukaan ystäviäsi, naapureitasi ym.: mitä useampi lähtee mukaan, sen halvempi on matkan hinta.
Matkalle lähdetään tuttuun tapaan Kaarinan keskustasta kaupunginviraston edestä, osoite 
Lautakunnankatu 2. Tarvittaessa voidaan lähteä myös Turusta, esim. linja-autoaseman 
tilauslaiturista, jos riittävästi halukkuutta ilmenee. Ilmoita lähtöpaikkatoiveesi ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
Maksuohjeet ja lisätietoja lähdöstä lähetetään ilmoittautumisen jälkeen.
Sitovat ilmoittautumiset mieluimmin sähköpostilla aalto.hessu@gmail.com tai puhelimitse 044 556 
7213. Sähköpostiosoitteeni on muuttunut, mutta vanhakin kyllä toimii edelleen.

1:
Lauantaina 3.3.2012 Kansallisteatterissa Samuel Becketin klassikko Godota odottaessa 
(tunnetaan myös nimellä Huomenna hän tulee). Rooleissa Esko Salminen, Hannu-Pekka Björkman, 
Esko Aho, Janne Reinikainen ja Amos Brotherus/Elias Majander; ohjaus ja suomennos Arto af 
Hällström. 
Lähtö Kaarinasta klo 16.15 (tai Turusta klo 16), paluu heti esityksen jälkeen, kesto n. 3 t.
Lipun hinta on 33 € ja matka maksaa 11.50–20 € osallistujamäärästä riippuen. Sitovat 
ilmoittautumiset viimeistään 1.2.2012. 

2:
Perjantaina 13.4.2012 Helsingin kaupunginteatterissa Ihmisen osa. Se on Kari Hotakaisen 
erityisesti Ritva Valkamalle kirjoittama näytelmä. Alkuaan Ritva oli pyytänyt Karilta monologia, 
mutta siitä tulikin lopulta romaani ja näytelmä. Näytelmän on dramatisoinut ja ohjannut Raila 
Leppäkoski. Rooleissa ovat Ritva Valkama, Markku Huhtamo, Sanna-Kaisa Palo, Teemu Palosaari, 
Jaakko Saariluoma, Armi Toivanen, Kari-Pekka Toivonen, Leena Uotila, Aslak Mamadou, Lotus 
Tinat/ Laura Lempiäinen/ Leeni Rantala. 
Lähtö Kaarinasta klo 16.15 (tai Turusta klo 16), paluu heti esityksen jälkeen, kesto n. 2 t 40 min.
Lipun hinta on 37 € ja matka 11,50 €, jos kaikki liput menevät. Sitovat ilmoittautumiset 
viimeistään 10.3.2012. Pidä kiirettä, sillä ensimmäisellä kerralla kaikki varatut 50 lippua menivät 
viikossa. 

Hyvää teatterivuotta 2012 ja muutenkin miellyttäviä päiviä loppuvuodeksi
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